MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP

( • 	 Reitoria

RESOLUÇÃO CUNI N° 610

Renomeia Comissão 	Especial
criada pela Resolução CUNI n°
599.

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 10  Renomear a Comissão Especial criada pela Resolução CUNI no
599, composta pelos Conselheiros José Thomaz Gama da Silva, Antônio Gomes de
Araújo, Fernando Antônio Borges Campos e Mário Antenor Heringer, para, sob a
presidência do primeiro, dar continuidade ao acompanhamento dos procedimentos
internos administrativos e de apuração referentes às denúncias formuladas pelos
Professores Jaime Antônio Sardi, Romério Rômulo Cordeiro de Moura e Cláudia
Aparecida Marliéri Lima, conforme o disposto nas Portarias UFOP n° 10712003,
10812003. 10912003, 110/2003, 111/2003, 11312003, 116/2003 e 135/2003, que
designaram servidores para compor Comissões de Processos Administrativos
Disciplinares.

Art. 2 1  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Ouro Preto, em 24 de junho de 2003.

Prof. Durcêu 	ascimen o
Presidente

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3551-1698